
UCHWAŁA NR XII/56/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 20 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej
Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na lata 2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3 i 73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. Poz. 446; ze zm.) art. 226, art. 227, art. 229, 
art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. Poz.1870; ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/52/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia
20 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na 
lata 2017-2020 wprowadza się następujące zmiany:

1.  Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały nr XI/52/2016 z dnia 20 grudnia 
2016 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Wykaz Przedsięwzięć WPF, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO 

SIÓDEMKA"

Tomasz Chudy

Id: BDF1C968-F764-404C-985B-52C44FBD5FA9. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA 

Zgromadzenie Związku dokonało zmian w budżecie na rok 2017 polegających na 

zwiększeniu planu dochodów o kwotę 8 300,00 zł i wydatków o kwotę 433 304,00 zł. 

Ponadto zostały wprowadzone przychody z tytułu nadwyżki budżetowej  

z lat ubiegłych w wysokości 425 004,00 zł. 

W w/w uchwale zostały również uwzględnione uwagi Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu zawarte w Uchwale Nr 1/3/2017  

z dnia 10 stycznia 2017 r.  

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na lata 2017-2020 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Id: BDF1C968-F764-404C-985B-52C44FBD5FA9. Podpisany Strona 1




